
(10) JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD

e.R

Došlo: 4 5 -06- 2020
sp.m.

Číslo ...................................
Příloha:....................................

Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OEZI/1362/20 

reg. č. 459-01-004/20

KUJCP01M22LQ

UZaa§10aVsZ^Llfč 250^00n°^ & 5°°*0?4 SPrávní řád’ ^ znění pozdějších předpisů 
9 k°na C■ 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, vě znění

pozdějších předpisů

I.
Obecná ustanovení

sf ok SŤ “snes,enlm e 97'2020'^7 ze dne 21. 5. 2020 podle § 
pravidlech územních rozpočtú ve zněnÍ DnzSl^h0 ^-36 ^°neVn Č: 250/2000 Sb., o rozpočtových 
územních rozpočtů") a ve smyslu Zásad Jihnřpck .predpisu ^da e Jen ”zákon 0 rozpočtových pravidlech 
a Pravidel orn žadateli nJ T Jihočeského kraje pro poskytování veřejné finanční podpory
komuniké . ro T202O0P3ZnJ:«^h0 ^ Pod')ora "O* • ^onslrukd místních

smlouvě. ’ P°Skytnutl dotace ve vysi a za podmínek dále uvedených v této

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

IČO 70890650 U Z'mníh° Stadionu 1952/2• 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou 
c. ú. 170320242/0300

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Chyšky, Chyšky 27, 398 53 
ICO 00249718
Zastoupená: Stanislavou Hejnovou, starostkou 
č. ú. 3029271/0100

dále jako „příjemce “

Účel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosaženo

í j-c í?ví^í-RůSiá-í>o<s?,;"n "r*?***** -<*»■ ■»*»< »««»*«•
s definovanými výstupy dle podrobného rozpočtu projeto uled^nlhtv iédodi oPZ3eny P°U" Íin"°S,i 

Celkové uznatelné výdaje projektu činí 2 062 230 Kč včetně DPH.

2. Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 31.10. 2020.

nesmr^t^)mjžíty'k^ínému^ú^ki^anmolKxlUbVt^)den'ětmLI' °d8t 1,0h0'° 6lánku Peněžni dotace

s vhodnými a uznatelnými výdaji určenými PravidlJ proSďa^d^Sho"progromf * Žád08" " S°U'adU

^Sa^a "add ***" —* ^

l

*KUJCP01M22LQ*



IV.
Výše dotace

Dotace bude poskytnuta maximálně ve 
č. 170320242/0300 na účet příjemce č.

výši 1 237 000 Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele 

3029271/0100 uvedeném v žádosti ze dne 8. 1. 2020.

V.
Vyplacení dotace

1 Vyplaceni dotace na uce, p"|er"ce P h , t] ’86s 90o Kč, bude vyplaceno po podpisu smlouvy
a) 70 % celkove vyse dotace ex ameuj. ao^ ^ em Jlhočeskéh„ kraje,

nejpozději do 3 mesicu od schváleni p y ^ 10QMKČ bude vyp|acena do 2 měsíců
b) noStenl tofečS^účlovánl dotace a předání Závérečné zprávy na předepsaném formuláři 

jako platba ex post ve výši prokázaných oprávněných výdajů se započtením zálohy.

VI.
Podmínky užití dotace

t o celém projektu vede příjemce oddálenou prUkaznouUčetn, evidenci. Dále se zavazuje uchovávat tuto 

účetní evidenci po dobu pěti let po skončení resem projektu.

2. Příjemce je povinen d°dr*ete£S p^ktu^rýlHtanoven dle předpokladu

Ta člsIkíŠ 230 Sr í zrněné celkových uzna.ey,níchy výdajů se vlastn, peněžní prostředky přepočítá,, 

dle uvedeného procentního podílu.

3. V případě, ze v rámci projektu budou zadávány veřejné ^ 1^^^" ^dt

zákona č. 134/2016 Sb., o zadavam veřejný zákon vztahuje pouze v obecných zásadách, je povinen 
jedná o zakázky malého rozsahu na kte bez DPH které jsou zvíce než 50 % financované
příjemce u plněni P^®ahuJ^h ^SnodudPém výběrovém řízení. Nabídky musí být vyžádány nejméně

^raS^

* u,oženy “
k podporované činnosti a spolu s ní archivovány.

4. Ustanoveni odst, 3™pla«. 7^tóváteíí‘příjerríSf pov?/en "tatóp^avldí? krajT předložit 

^doložit dodSfpcdmtnek stanovených Sem o veř^ch zakázkách a jeho pravld*.

VII.
Vyúčtování a vypořádání dotace

1. Po ukončení reaiizace projektu předloží příjemcesoupisu
realizace projektu, nejpozdeji do 13. 11. ‘ * dením částky a účelu plateb u jednotlivých
Saíí a^lr fSPS předepsaném formuláři a dle Pravidel pro

žadatele k tomuto dotačnímu programu předloží Závěrečnou zprávu.

2, Pokud příjemce nevy^ivěechm

SSStovosmirn^vodem na Učet poskytovatele, ze kterého byla dotace poskytnuta.

Vlil.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

2



zákona a příjemce má býř zanikající právnjckyo^ b?e 3 ma ,dojlt kjeho Přeměně P°d|e příslušného 

s dostatečným předstihem poskytovateli sžárinctí n h°-i°U’ ma povinnost tuto skutečnost oznámit 
z tohoto smluvního vztahu na právního nástunre přítU eeni ,souhlasu s přechodem práv a povinností
musí být projednána vtom oJZ^ Poskytov^V skutečnost

poskytnutí. 9 POSKytovatele, který schválil poskytnutí dotace a smlouvu o jeho

že P^a^vS^^sSh^ Í-T* P-říjTe Pr°ká2at PříSlUŠnymÍ d°k-enty, 

nástupce a právní nástupce se zavazuie tvto nnuinnnď i , ,pnp!dne udrz|telnosti, přejdou na právního 
si vyžádat dodatečné podklady, pokud z dodaných podklad" Sde^SSnX^t' *

Í6Z Zbr néh° °dkladU P« p° Pr°jednšní
uzavření s ohledem na přeměnu přímce 6' který bUde obsahovat P°P* a důvod jeho

v příslušném orgánu poskytovateli bezodkladné o tom spraví příjemce po projednání

a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace^ebo ieií ráQtfV\/tn|,P0S0Udlt-d0SaVadrií naplnění účelu smlouvy 
doposud vyplacenou dSíaciU^S "**

při lP2ěspŽS <*"""» —osprávpého celku, je povinen

zastupitelstva územně samosprávného celku). PoslednUétoltvi^1pMSbnf ‘,S"eSení

je povinen tuto skutečnost n^trodleně^i^námitposkytovatek0^ "k*? "fr** P"iemce zrušen “likvidaci,

naplnění účelu smlouvy a rozhodne o wácení^oskítnntíHtC'skytovate.Ije oprávněn posoudit dosavadní
příjemce povinnost vrátit doposud vyplacenou dotaci nehn ípÍÍ? nebo Jejl castL v takovém případě má
poskytovatele. Zároveň je povinen bezodkladně oznámíinSi zPusobem a ve Ihutě stanovené výzvou 
tento přijal dotaci z rozpočtu DoskvtovatPíP a Wá- h m msolvencnimu správci či likvidátorovi příjemce, že 
poskytovatele. P P°skytovatele a vaza ho povinnost vyplacenou dotaci vrátit zpět do rozpočtu

... IX.
Výpověď smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně

že pTuzavfenfiŠo°smrouw nástlnínXTH'““ Z dTdĎ .na s,raně a zejména v případě,

nebo její Pást odejmout. Takovými skut^o^MsóTíLImtair^r *”skylova,ele °Pravřiuje dotaci 

sdělil příjemce, a které měly vliv na rozhodnutí o posPkvtnuh'ZdotarpP°Skyt°Vatele^Ze Údaje’ které mu 

nedodržel procentuální podíl vlastních finančních prostředků nepravdivé nebo příjemce

2. Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

sml^T^^^ které jej prokazatelně vedly k výpovědi

je povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů od ukončenítmi J6JI Castl’„ pokud jlz byly P°sMnuty. Příjemce 
Pokud tyto prostředky ještě nebvIv °-UVy ™ UCet P^ovatete uvedený ve výpovědi,
poskytovatel právo je nep^kytnout. ^ P Y UCet pnjemce’ přeSt0Že byla uzavřena smlouva, má

„L—í™ d0,ace' i?*** na základě provedené 
porušil méně závažnou podmínku u které ie stanSna k naprave ZJ'steneho Pochybení tehdy, jestliže 
ustanovení. V rozsahu v iakém Dříipmre nr a"°vena možnost sníženého odvodu dle odst. 5 tohoto 
rozpočtové kázně J P'Uemce provedl opatrení Nápravě, platí, že nedošlo k porušení

v.ěSptSecnPOChyben' Pň 66rPánl d°laCe3 nesplněnf podmí"ek
veřejnoprávní smlouvy je stanoven

a> v1ní^ n̂ci^dní^1?^^ninis,ra,iwnlch Úk0nŮ P"iemce'p°«^ -Ne nápravu

3



c) za nSdolln™ dotace; toto nepláli,

d zanedodrženítermínu<^mi'^^l,n^to?SSchaobjektivníchdůvodů,
., ’fnSK“ «ace - pUná čás, celkové podpory

f) za^orušenTpovinnosti dle ČI. XI smlouvy až do výše 100% dotace,

g) za porušení zákona o veřejných zakazkach.

1 neorovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky 
? diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů teto zakazky
3'. dělení předmětu zakázky 10 - 25% výdajů této zakazky Qb&m g% výdajů tét0 zakázky (např.

4 nSvSSnlní smK nižnou zakázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhne 500 000 Kč bez DPH

5. Si. závažná porušen, při zadávaní veřejných zakázek až do výše 5% výdajů této zakazký <např. 

nedodržení zákonem stanovených lhůt atd.)

h) za porušení povinnosti uvedené v ČI, VI odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

Jednotlivá porušeni zákona o veřejných zakázkách «r nesčítaji, ale krácení uznatelných výdajů 

se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybeni ve stejne zakazc .

■ nnctimovat Dodle odst 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat poskytovatel
6. V případe, kdy není mozne postupo p říjemce dotace porušil povinnost, která s o u v is í

příjemce k vráceni dotace."ebo J®Jtř dk ’ 05kvtnutv nedodržel účel dotace nebo podmínku, za které byla
s účelem, na který byly penezm prostředky P°s^nuty. ned^™ n[ k náprgvě g pení možné uložit snížený 

dotace poskytnuta, a u mz není moz Y dosažení účelu dotace (v tištěné nebo elektronické podobě

Vrozsahu. vjakém vráti,

prf(jernce dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kazne.

rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.

, ~ icnii uDravenv v odst. 5 tohoto ustanovsní
8. Porušení jiných povinnosti příjemce ULoraveno dle odst 4 smlouvy, bude považováno 
a v případě, že porušen, pov.nnost, nebude naplno dle^ods^ ^ použití dotace

řzKeňTúhradípetóle znoruSnUozpočtové kázné ve výši 1 promile denné ve vztahu k ulozenemu

odvodu.

X.
Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje
je udržitelnost efektů u investičních projektů po dobu tří let po dokončení jeho realizace.

XI.
Další povinnosti příjemce

•za v nřínadě realizace projektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele díla) bude
1. Příjemce se zavazujeme v pr|pad®^a'ce P e^néhoPprovedení projektu (díla), jakož i jeho nasledne
jím uzavřena smlouva o dll°: d°ku . skutečným stavem infrastruktury k okamžiku dokončeni

S2SS P-aci je Považován podpis předávaciho

protokolu díla mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla.

2. Příjemce se zavazuje, že v připádé reahzar* projektu

&Tp^i°vprsva"^
prací či objem nebo kvalitu použitého stavebního materiálu.



b?b2;0?^ «■ nesmí obsahovat ustanovení, Ke,a

Z.

XII.
Ostatní ujednání

1. Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kntéria veřejné podpor

dotace poskytnutá hytetně^změny0 írantekrní^osoby6 pr'ieín“ ke změné podmínek, za kterých byla 
je příjemce povinen oinámít toto * SSíLC ^

Í25W mj^prahlSS'1BbCU^'n4na nanÚfesdni ^ kraie *>“«*«" -ožňující

obcnodníhoajemstv podTersMzá onač " ?"í které ^ pfK"r'ět iphp

M 8 °na C- 89/2012 Sb- občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

vlastní režii nezbytní nutné ^nformace^roie k\u nalfteí d°taCÍ’ především zveřejnit ve

o tóra, že daný projekt byl realizován v rámri pros redky obdrzel a zaj|Stit informování veřejnosti 
poskytovatele o uskutečnění protekůTnapř SíSuíSSní JÍhočeského kraJe a '^formovat

na zahájení provozu u investičních projektů Příipmre h y na zahájem projektu u kulturních akcí nebo
uvedeny v metodickém pokynu Jihočeského kraje MP/Shej 6 Přímřk P°Vmn0*fÍ publ!,city pr°jektu jsou

p«p skutečností, v rozsahu

“Smí" Prar W « v průběhu 

republiky. omezena prava kontrolních a finančních orgánů státní správy České

Vte‘n|k * P°™" strpět opatření přijatá 
za stavu nebezpečí vyhlášenéhopodíe tohokízákona, ™  ̂ pfedpisů'

a^ígSS^^^ 3 l09°r ^ - informačních

podPí2áy?,Cčív!íhí^

: ume.

XIII.
Závěrečná ujednání

0bdSS'íŠ.Vyh0,°“ena Ve 2 S,ein0PÍSeCh majíC,Ch P0vahp "W. * nichž každá ze smluvních stran

obíjím, uínS«^^ *"»** «?»"*•> **«. podepsanýoh

osoba) stačí písemně sdělit poskytovateli dotace ookuJ?SJ™ena adresa’ cisl° bankovního účtu, kontaktní
PosKytovateli dotace, pokud tento netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě.

5



3. V případech neřešených ,ou,c snnlouvou o
kr^e ^SWIOý/ZK^Zásady^ihočeskétio krsýe pro^ioskytování veřejné finanční podpory, která je dostupná 

1 Jhttp //www,krPÍ-iihnneskv.cz/88/pravidla smemice zasady.htnL

. . . w nřínadě ziištění závažných nedostatků při realizaci projektu, včetně
4. Příjemce bere na vědomi, ze v Pr'Pad® Deněžn(ch prostředků za uplynulý kalendami rok,
nedodržení termínu odevzdaní yyucto^'P° y £ £ = h žádosti o poskytnutí účelových prostředků

Kpc^nu,. dotace ktáto a—

přihlédnout.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávnénými zástupci smluvních stran.

V Českých Budějovicích d"5__4J -06* 2020

Poskytovatel:

Mgr. Ivana Stráská' 
hejtmanka

V Chyškách dne JJ. £. Ju>lo

Příjemce:

lava Hej nová

OBEC CHYŽáKY 
398 53 Chyiky 27 

. IČO 002497tí (2) 
DIČ CZ0024971Í


